
________________________________________________________________________________________ 
I.C. “Costabile Carducci” – Capaccio Paestum (SA)                                                                       Pagina 1 di 2 

________________

________________ 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPACCIO CAPOLUOGO 

“COSTABILE CARDUCCI” 

Via Fratelli Arenella, 29 - 84047 Capaccio (SA) – Tel/Fax  0828.821040 

C.M.:  SAIC8AY00L – C. F.: 90021760658 

 
  

E-mai / SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT   capaccioprimo@libero.it     

PEC:  SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT    WEB: www.iccapacciocapoluogo.gov.it  
 

 

 

Fondi Strutturali Europei –Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 

di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 di Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 

Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 

scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e 

anche tramite percorsi on-line.  

 

AVVISO prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020  

CNP: 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-587  

CUP: I46J2000 0610006  

 
  Capaccio Paestum, 19/11/2020 

   
Al 

Agli 

Sito WEB 

Atti 

 

 

Oggetto: Istituzione commissione per la selezione alunni beneficiari  

 

 
VISTO il programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Asse I –Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma 

Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione, approvato con Delibera CIPE n. 21/2018  

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR cumulativa per la Regione Campania con indicate le scuole 

beneficiarie Prot. n° AOODGEFID-0027754 del 02.09.2020 che rappresenta la formale 

autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica 

VISTA la finalità del finanziamento attraverso il quale si intende supportare le famiglie e gli studenti, che 

a causa dell'emergenza epidemiologica da COVID –19 e della conseguente crisi economica 

vivono situazioni di disagio economico che potrebbero, in alcuni casi, compromettere il regolare 

diritto allo studio;  

VISTO che questo Istituto intende supportare le famiglie che possano documentare situazioni di disagio 

economico anche a causa degli effetti connessi alla diffusione del COVID-19, attraverso 

l'acquisto e la successiva concessione in comodato d'uso di libri scolastici e sussidi didattici 

cartacei e/o digitali per l'a.s. 2020/2021; 

RITENUTO  di dover individuare studenti e studentesse in difficoltà beneficiari dei suddetti materiali scolastici 

in comodato d'uso per l'a.s. 2020/2021; 

VISTO L’Avviso selezione studenti beneficiari concessione libri scolastici sussidi didattici per alunni 

BES in comodato d’uso prot. 4564 del 04/11/2020; 

VISTO   che il termine per la presentazione delle domande è scaduto alle ore 12:00 del 18/11/2020; 
RAVVISATA la necessità di nominare una Commissione per la valutazione delle domande, costituita da 

personale che non versi in situazioni di incompatibilità;                

 

 

 

mailto:SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT
mailto:capaccioprimo@libero.it
mailto:SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccapacciocapoluogo.gov.it/




 

________________________________________________________________________________________ 
I.C. “Costabile Carducci” – Capaccio Paestum (SA)                                                                       Pagina 2 di 2 

  

 

 

 
                                             DISPONE 

 

1. La commissione per la valutazione delle domande pervenute per la selezione di studenti e studentesse in 

difficoltà  per la realizzazione del progetto PON codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-587 è costituita come 

segue: 

 

Silvana Pepe  - Presidente 

Cervo Angela  - Componente 

Petrone Milena  Componente 

 

2. Tutte le attività della commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la formulazione della 

graduatoria  redatta sulla base del punteggio conseguito da ciascun candidato 

 

 
                                                                             

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Silvana PEPE 

(Firmato Digitalmente) 

 


		2020-11-19T14:07:15+0100
	SILVANA PEPE




